
Vinni Valla Valimiskomisjon 
 

OTSUS 

Pajusti         19.november 2021  nr 11 
 
 
 
 
Muudatused Vinni Vallavolikogu 
koosseisus 
 
Rauno Võrno ja Virgo Koppel on registreeritud volikogu liikmeks Eesti Keskerakonna nimekirjas 
ning Eerik Lumiste on registreeritud Valimisliit Meie Kodu Vinni Vald nimekirjas Vinni Valla 
Valimiskomisjoni 09.11.2021 otsusega nr 7 „Vinni Vallavolikogu liikmete registreerimine“.  
Vinni Vallavolikogu 18.11.2021 otsusega nr 23  valiti vallavanemaks Rauno Võrno ja  Vinni 
Vallavolikogu 18.11.2021 otsusega nr 26   kinnitati vallavalitsuse liikmeteks Virgo Koppel ja 
Eerik Lumiste. 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lõike 2 punkti 1 alusel volikogu liikme volitused 
peatatakse, kui volikogu liige on samas vallas või linnas valitud vallavanemaks või linnapeaks, 
kinnitatud valla- või linnavalitsuse liikmeks.  
 
Vinni Vallavolikogu asendusliikmed on registreeritud Vinni Valla Valimiskomisjoni 09.11.2021 
otsusega nr 8. 
 
Asendusliikmed Eesti Keskerakonna nimekirjas Maarika Koppel, Uno Muruvee, Andrus Läll, 
Nele Aart, Liisa Uukivi, Julia Šimuk loobusid mandaadist. Asendusliikmed Tarmo Alavere ja 
Urmas Lindlo andsid nõusoleku asuda volikogu liikme kohustusi täitma. 
 
Asendusliige Valimisliit Meie Kodu Vinni Vald nimekirjast Külli Tamm loobus mandaadist, teine 
asendusliige Arnu Lippasaar andis nõusoleku asuda volikogu liikme kohustusi täitma.  
 
Lähtudes eeltoodust ja kohaliku omavalitsuse volikogu  valimise seaduse  § 13 lõige 2, kohaliku 
omavalitsuse korralduse seaduse § 19  lg 2 p 1, § 20 lg 3 ja lg 5,  Vinni Valla valimiskomisjon 
otsustab: 
 

1. Peatada   Vinni Vallavolikogusse valituks osutunud Rauno Võrno  Virgo Koppl’i  Eerik 
Lumiste volitused   Vinni Vallavolikogu liikmena. 

2. Määrata Vinni Vallavolikogu liikmeteks asendusliikmed Tarmo Alavere, Urmas Lindlo ja  
Arnu Lippasaar. 

 
3. Edastada otsuse koopia  punktis 1-2  nimetatud isikutele   ja Vinni Vallavolikogu 

esimehele. 
 

4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 
 
 
allkirjastatud digitaalselt 
Vaive Kors 
Esimees 


	Vinni Valla Valimiskomisjon
	OTSUS

